Протокол № 123
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                               31 января 2011 г.

Присутствовали:
1. Алексеев Николай Семенович – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

4. Сигалаев Юрий Анатольевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

5. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

6. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

7. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
Приглашен:
Филиппов Дмитрий Сергеевич – Генеральный директор НП СРО «ОСОТК».

Кворум имеется.
Повестка дня:
1. Прием в члены НП СРО «ОСОТК».
2. Выдача членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

3. Замена ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
4. Прекращение членства в НП СРО «ОСОТК».

1. Слушали: О приёме новых членов в НП СРО «ОСОТК.

Докладчик – Д.С. Филиппов

Постановили: Принять в члены НП СРО «ОСОТК»:

	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭлкомСтрой"
	7721685280
	1107746086513

Решение принято единогласно.

2. Слушали: О выдаче членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик – Д.С. Филиппов

Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:
	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭлкомСтрой"
	7721685280
	1107746086513

Начало действия Свидетельств указанных организаций – 01 февраля 2011 г.

Решение принято единогласно.

3. Слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик – Д.С. Филиппов
Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:

	№

п/п
	Наименование организации
	ОГРН
	№ ранее выданного Свидетельства
	№ нового выданного Свидетельства
	Причина замены

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью "Тоннельный отряд  № 18"
	1052465050890
	0061-06122010-2465091558-С-118-001
	0061-31012011-2465091558-С-118-002
	Заявление об изменении перечня видов работ

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью "Энергомонтажный поезд № 759"
	1023403844485
	0126-18102010-3445037900-С-118-001
	0126-31012011-3445037900-С-118-002
	Заявление об изменении перечня видов работ

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью "Передвижная механизированная колонна РТС"
	1073460000745
	0128-27122010-3446022014-С-118-001
	0128-31012011-3446022014-С-118-002
	Заявление об изменении перечня видов работ

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью "СКС-2007"
	1076450003145
	0100/1-2010-6452927680-С-118
	0100-31012011-6452927680-С-118-001
	Заявление об изменении перечня видов работ

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью "Севстроймеханизация"
	1057748105722
	0192/1-2010-7714615683-С-118
	0192-31012011-7714615683-С-118-001
	Заявление об изменении перечня видов работ

Начало действия новых Свидетельств указанных организаций – 01 февраля 2011 г.

Ранее выданные Свидетельства признать утратившими силу.

Решение принято единогласно.
4. Слушали: О прекращении членства в НП СРО «ОСОТК».

Докладчик – Д.С. Филиппов

Постановили: Прекратить членство в НП СРО «ОСОТК» со дня поступления в НП СРО «ОСОТК» заявления о добровольном выходе из членов НП СРО «ОСОТК»:

	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "СЕВЕР-СТРОЙ"
	5048012973
	1065048003680

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительное Управление-167"
	7714705601
	1077758455675

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________          /Н.С. Алексеев/

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________        /Д.С. Филиппов/